
 

 

UCHWAŁA NR LIV/287/18 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załączni-

kiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załączni-

kiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego  

w Łasku.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Łaskiego 

 

 

Marek Aulak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2018 r.

Poz. 4394



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/287/18 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

Dochody 

Zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 219 200,00 0,00 67 900,00 287 100,00 

 85322  Fundusz Pracy 203 800,00 0,00 67 900,00 271 700,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynika-

jących z odrębnych ustaw 
203 800,00 0,00 67 900,00 271 700,00 

Bieżące razem: 34 211 186,00 0,00 67 900,00 34 279 086,00 

Majątkowe razem: 6 214 655,00 0,00 0,00 6 214 655,00 

Ogółem: 40 425 841,00 0,00 67 900,00 40 493 741,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4394



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/287/18 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

Wydatki 

Zadania własne 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 503 733,00 503 733,00 503 733,00 0,00 503 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 533,00 -1 533,00 -1 533,00 0,00 -1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 200,00 502 200,00 502 200,00 0,00 502 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwa ogólna 

przed zmianą 503 705,00 503 705,00 503 705,00 0,00 503 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 533,00 -1 533,00 -1 533,00 0,00 -1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 172,00 502 172,00 502 172,00 0,00 502 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 803 046,00 803 046,00 445 501,00 329 308,00 116 193,00 355 463,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 533,00 1 533,00 1 533,00 0,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 804 579,00 804 579,00 447 034,00 329 308,00 117 726,00 355 463,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 40 879,00 40 879,00 40 879,00 0,00 40 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 533,00 1 533,00 1 533,00 0,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 412,00 42 412,00 42 412,00 0,00 42 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 455 242,00 1 455 242,00 1 453 642,00 1 345 138,00 108 504,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 900,00 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4394



po zmianach 1 523 142,00 1 523 142,00 1 521 542,00 1 413 038,00 108 504,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1 442 544,00 1 442 544,00 1 440 944,00 1 332 440,00 108 504,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 900,00 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 510 444,00 1 510 444,00 1 508 844,00 1 400 340,00 108 504,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 492 051,00 28 807 464,00 26 153 816,00 18 571 767,00 7 582 049,00 487 263,00 1 168 238,00 582 963,00 0,00 415 184,00 15 684 587,00 15 684 587,00 2 391 401,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 533,00 -1 533,00 -1 533,00 0,00 -1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 433,00 69 433,00 69 433,00 67 900,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 559 951,00 28 875 364,00 26 221 716,00 18 639 667,00 7 582 049,00 487 263,00 1 168 238,00 582 963,00 0,00 415 184,00 15 684 587,00 15 684 587,00 2 391 401,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4394


		2018-09-04T09:46:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




